36 (trinta e seis) meses contados da
efetiva entrega do produto.
Observação 1: Os prazos de validade serão contados a partir da data
efetiva de entrega dos materiais, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da
cláusula XXV do Edital.
VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 3.240,00 (três mil, duzentos
e quarenta reais).
OBS.2: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento
estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a
declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

12/12/2023 Inclusão 1.800,00000 1,8000 3.240,00